

Construcția edificiului Teatrului Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4

Teatrul Muzical-Dramatic. Canalizare (lucrări nefinalizate)

Valoarea de deviz 135 914,47 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol normei și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC pentru persoane cu dizabilitati (parter)				
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 611,175 310,800	1 611,175 310,800
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	989,750 140,600	989,750 140,600
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	642,100 122,100	642,100 122,100
		Total WC pentru persoane cu dizabilitati (parter) Inclusiv salariu				3 243,025 573,500
		2. WC pentru spectatori (cota -1,500)				
4	SC08A	Vas pentru closet cu talpi,	buc	10,00	7 975,600	79 756,000

1	2	3	4	5	6	7
		oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat "Компакт" с бачком (de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)			325,600	3 256,000
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar oval subblat 40x52 cm)	buc	5,00	1 270,630 136,900	6 353,150 684,500
6	SC04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	5,00	572,100 122,100	2 860,500 610,500
7	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,00	1 140,870 188,700	4 563,480 754,800
		TotalWC pentru spectatori (cota -1,500) Inclusiv salariu				93 533,130 5 305,800

		Cheltuieli directe	lei	96 776,16
		Asigurare sociala	24,00 %	1 411,03
		Cheltuieli de transport	5,00 %	4 544,84
		Total	100,00 +	102 732,03
		Cheltuieli de regie	5,00 %	5 136,60
		Total	100,00 +	107 868,63
		Beneficiu de deviz	5,00 %	5 393,43
		Total	100,00 +	113 262,06
		TVA	20,00 %	22 652,41
				135 914,47
		Total deviz: Inclusiv salariu		5 879,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4
Teatrul Muzical-Dramatic. Canalizare (lucrari nefinalizate)

Valoarea de deviz 135 914,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbolnormeș i Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	79,4500	74,00	5 879,300
		Total manopera				5 879,30

Materiale:

1.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	750,00	772,650
2.	262210243800005	Lavoar oval subblat 40x52 cm	buc	5,1510	850,00	4 378,350
3.	26221024380000506	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,0000	450,00	2 250,000
4.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	1 250,00	1 300,375
5.	262210244694004	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) "Компакт" с бачком(de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)	buc	10,2000	7 500,00	76 500,000
6.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	4,1208	850,00	3 502,680
7.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	75,00	76,500
8.	287511420280005	Sifon pt.lavoar никелир. пластм.	buc	5,1000	253,00	1 290,300
9.	291312420137003	Baterie amestecatoare pt. lavoar pentru persoane cu disabilitati	buc	1,0000	520,00	520,000
10.	291313420174307	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " кран ручной писсуарный	buc	4,0800	75,00	306,000
		Total materiale de construcții				90 896,86
		Total utilaje de construcții				0,00

Cheltuieli directe	lei	96 776,16
Asigurare sociala	24,00 %	1 411,03
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 544,84
Total	100,00 +	102 732,03
Cheltuieli de regie	5,00 %	5 136,60
Total	100,00 +	107 868,63
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 393,43
Total	100,00 +	113 262,06

TVA	20,00 %	22 652,41
Totaldeviz:		135 914,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din B.P.Hasdeu
nr. 6 or Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbolnormeși Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC pentru persoane cu dizabilitati (parter)				
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 611,175 310,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	74,00	310,800
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 250,00	1 300,375
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			989,750 140,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	74,00	140,600
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	750,00	772,650
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,500
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			642,100 122,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	74,00	122,100
	291312420137003	Baterie amestecatoare pt. lavoar pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	520,00	520,000
		2. WC pentru spectatori (cota -1,500)				
4	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat "Компакт" с бачком (de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)	buc			7 975,600 325,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	74,00	325,600
	262210244694004	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) "Компакт" с бачком(de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)	buc	1,0000	7 500,00	7 650,000
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar oval subblat 40x52 cm)	buc			1 270,630 136,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	74,00	136,900
	262210243800005	Lavoar oval subblat 40x52 cm	buc	1,0100	850,00	875,670
	287511420280005	Sifon pt.lavoar никелир. пластм.	buc	1,0000	253,00	258,060
6	SC04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent	buc			572,100

1	2	3	4	5	6	7
		de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				122,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	74,00	122,100
	262210243800005 06	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,000
7	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 140,870
						188,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	74,00	188,700
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	850,00	875,670
	291313420174307	Robinet pt. pisoar cuclorpot cu dn =3/8 " кран ручной писсуарный	buc	1,0000	75,00	76,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.